
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE STŘETU ZÁJMŮ 

Název zakázky: Rekonstrukce budovy Komenského 211, Bučovice 

Jméno a pří jmení: Mgr. Marek Sklenář 

Zaměstnavatel: PIONS s.r.o. 

Osobní číslo (či j iná identif ikace^): 012010 

Pozice u zadavatele: jednatel 

Funkce v rámci ZŘ: příprava zadávací dokumentace a administrace veřejné 

zakázky 

Já, jako osoba podílející se na přípravě, průběhu a realizaci zadávacího řízení k výše uvedené 

veřejné zakázce j s e m si vědom/a znění článku 6 1 odst. 1 , 2 a 3 nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU, EURATOM) č. 2018/1046 ze dne 18. července 2018, kterým se stanoví 

finanční pravidla pro souhrnný rozpočet Unie, mění nařízení (EU) č. 1296/2013, (EU) 

č. 1301/2013, (EU) č. 1303 /2013 , (EU) č. 1304/2013, (EU) č. 1309/2013, (EU) č. 1316/2013, 

(EU) č. 223 /2014 a (EU) č. 283 /2014 a rozhodnutí č. 5 4 1 / 2 0 1 4 / E U a zrušuje nařízení (EU, 

Euratom) č. 966 /2012 : 

1. Účastníci finančních operací ve smyslu kapitoly 4 této hlavy a jiné osoby, včetně 

vnitrostátních orgánů na všech úrovních, podílející se na plnění rozpočtu v přímém, nepřímém 

a sdíleném řízení, včetně přípravy na tuto činnost, na auditu nebo no kontrole, se zdrží 

jakéhokoli jednání, jež by mohlo uvést jejich zájmy do střetu se zájmy Unie. Přijmou rovněž 

vhodná opatření, která u funkcí v rámci jejich odpovědnosti zamezí vzniku střetu zájmů a která 

řeší situace, jež lze objektivně vnímat jako střet zájmů. 

2. Případné riziko střetu zájmů týkající se zaměstnance vnitrostátního orgánu přednese tento 

zaměstnanec svému přímému nadřízenému. Případné riziko střetu zájmů týkající se 

zaměstnance, na něhož se vztahuje služební řád, přednese tento zaměstnanec příslušné 

pověřené schvalující osobě. Příslušný přímý nadřízený nebo pověřená schvalující osoba 

písemně potvrdí, zda střet zájmů existuje. Je-li zjištěn střet zájmů, zajistí orgán oprávněný ke 

jmenování nebo příslušný vnitrostátní orgán, aby dotčený zaměstnanec ukončil veškerou 

činnost v dané věci. Příslušná pověřená schvalující osoba nebo příslušný vnitrostátní orgán 

zajistí, aby byly učiněny veškeré další vhodné kroky v souladu s platným právem. 

3. Pro účely odstavce 1 ke střetu zájmů dochází, je-li z rodinných důvodů, z důvodů citových 

vazeb, z důvodů politické nebo národní spřízněnosti, z důvodů hospodářského zájmu nebo 

z důvodů jiného přímého či nepřímého osobního zájmu ohrožen nestranný a objektivní výkon 

funkci účastníka finančních operací nebo jiné osoby podle odstavce 1. 

Podle svého nejlepšího vědomí a svědomí prohlašuji, že si nejsem vědom/a žádného střetu 

á jmů, který by mohl mít vliv na přípravu^ průběh a realizaci uvedeného zadávacího řízení. z 

Například evidenční číslo pracovní smlouvy, IČO fysické osoby-podnikatele... 



Prohlašuji, že jsem se nepodílel /a na zpracování nabídky/nabídek uchazečů a nemám osobní 
zájem na zadání uvedeného výběrového/zadávacího řízení. 

Pokud zjistím nebo vyjde najevo, že je ohrožena má nestrannost nebo nezávislost a/nebo 
existuje či nastal střet zájmů, který by mohl mít vliv na přípravu, průběh a realizaci uvedeného 
zadávacího řízení, neprodleně tuto skutečnost oznámím zadavateli nebo zadavatelem určené 
osobě. 

Rovněž potvrzuji, že uchovám mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvím 
v souvislosti s uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou 
sděleny nebo které zjistím v souvislosti s uvedenou zakázkou. Informace, které mi budou 
sděleny, nezneužiji. Souhlasím s t ím, že budu uchovávat mlčenlivost o veškerých informacích 
či dokumentech, které mi budou poskytnuty nebo které připravím pro účel posouzení nebo 
hodnocení nabídek, a souhlasím s t ím, že tyto informace a dokumenty budou použity výhradně 
pro účely té to zakázky a nebudou poskytnuty bez svolení zadavatele žádné třetí straně. 

Podpis: Mgr. Marek Sklenář 

Datum a místo: V Brně dne 6,10. 2020 

Mgr. 
Marek 

Digitálně 
podepsal 
Mgr. Marek 
Sklenář 

Sklená 
- 12:43:41 ' 
' +01W 


